
newss.pl 
Moc i wygoda - Kotwa chemiczna firmy Den Braven

Trwały montaż różnego rodzaju elementów czy konstrukcji budowlanych jest jednym z tych problemów, z jakimi
często możemy się spotkać na różnych etapach budowy bądź remontu. Dzięki kotwie chemicznej firmy Den Braven,
będziemy mogli zapomnieć o stosowaniu kołków czy kotw rozporowych, a wykonane łączenia będą mocne i pewne.
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Prawidłowe i trwałe zamocowanie takich elementów jak tablice kamienne, płyty pamiątkowe czy nawet  centrale
klimatyzacyjne lub muszle toaletowe może stanowić nie lada problem. Stosowane często w takich wypadkach kołki
albo kotwy rozporowe nie tylko nie dają nam 100% pewności mocowania, ale również stanowią problem przy
dopasowaniu odpowiedniego rozwiązania do danego podłoża. W takich sytuacjach z pomocą przychodzi nam Kotwa
chemiczna firmy Den Braven, dzięki której szybko i bezproblemowo wykonamy zaplanowane prace montażowe.

Pewny uchwyt
Kotwa chemiczna firmy Den Braven jest dwuskładnikową, chemoutwardzalną i szybko twardniejącą alternatywą dla
stosowanych powszechnie kołków lub kotw rozporowych. Stworzona na bazie żywicy poliestrowej i nie zawierająca
szkodliwego styrenu, doskonale sprawdza się podczas kotwienia elementów konstrukcjach budowlanych. Dzięki
wyjątkowej łatwości użycia, może ona być stosowana zarówno przez profesjonalistów jak i amatorów domowych prac
budowlanych – wystarczy jedynie zwykły pistolet do kartuszy, robocza końcówka mieszająca (dostarczana razem z
produktem) oraz wiertarka, i już możemy trwale i pewnie zamocować antenę satelitarną, tablice pamiątkową, markizę,
zawiasy bramy, okiennice, muszlę klozetową, ekran LCD, kwietnik czy wiele innych drobnych elementów, do których
do tej pory potrzebna byłą interwencja specjalisty. Nie musimy również martwić się o rodzaj podłoża, ponieważ Kotwa
chemiczna firmy Den Braven  doskonale nadaje się do kotwienia zarówno w betonie i murze z cegieł ceramiczny
pełnych, ale również bardzo dobrze sprawdza się w przypadku ścian wykonanych z silikatów, czy cegieł drążonych (w
tym przypadku należy użyć polipropylenowej tulei perforowanej). Dzięki chemicznej formule utwardzania, Kotwa
chemiczna jest nie tylko wyjątkowo trwała, ale również nie powoduje naprężeń, które mogłyby spowodować  pękanie
czy wręcz nadkruszenie powierzchni, co w przypadku kotew rozporowych jest niestety bardzo częstym zjawiskiem. 

Co więcej, Kotwa chemiczna firmy Den Braven jest produktem w pełni bezpiecznym dla zdrowia oraz nie wpływa na
komfort osób znajdujących się w pomieszczeniu (brak styrenu). Dzięki temu można ją stosować nie tylko na zewnątrz,
ale i wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych.

Odpowiednie i trwałe zamontowanie elementów konstrukcyjnych, małej architektury czy nawet zwykłego, dużego
ekranu LCD może być nie lada wyzwaniem. Jednak dzięki Kotwie chemicznej firmy Den Braven, wszelkie tego
rodzaju prace przeprowadzimy łatwi, bezproblemowo oraz z pewnością, że wykonane przez nasz mocowanie będzie
nam służyć przez całe lata.

Kotwa chemiczna Den Braven, kartusz 300 ml, cena detaliczna brutto – 55,30 zł
www.denbraven.pl

Firma Den Braven East Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie koło Poznania została założona w 1991 roku jako
wschodnioeuropejski oddział Grupy Den Braven. Holding Den Braven Sealants jest liderem technologii uszczelnień w
Europie, a marka Zwaluw (Jaskółka z j. holenderskiego) jest rozpoznawalna na całym świecie. Terenem działania Den
Braven East jest nie tylko Polska, ale i inne kraje Europy Wschodniej i Azji (Rosja, Litwa, Łotwa, Estonia, Ukraina,
Białoruś, Azerbejdżan i Kazachstan). Od 2000 r. dysponuje również oddziałem w Moskwie. Den Braven East oferuje
szeroki wybór produktów chemii budowlanej obejmujący: silikony, piany poliuretanowe, masy uszczelniające, takie jak
akryle, kauczuki i butyleny, kleje montażowe, kleje do drewna i paneli, MS – polimery, kity, fugi, szpachlówki, grunty,
impregnaty do drewna, plastyfikatory, środki czyszczące, taśmy dekarskie, samorozprężne taśmy uszczelniające,
szpachelki, lakiery w sprayu, hydroizolacje, akcesoria do pian poliuretanowych, pistolety ręczne oraz pneumatyczne i
akumulatorowe do silikonów, narzędzia. Dzięki uznanej jakości produkty Den Braven znajdują powszechne
zastosowanie w budownictwie, przemyśle, motoryzacji, szklarstwie i gospodarstwie domowym. Den Braven dysponuje
magazynami o powierzchni ponad 5000 miejsc paletowych. Produkty firmy dostarczane są w ciągu 48 godzin od
złożenia zamówienia.

Den Braven East 
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